HIKOKI C3606DAW2
Sierra circular a batería de litio
generado el 6-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 966376 302314 >
C3606DAW2 Sierra circular a batería de litio
Referencia: C3606DAW2
EAN-13: 4966376302314
Marca: HIKOKI
- Arranque progresivo
- Bloqueo eje
- Brushless
- Freno eléctrico
- Multi Volt
Descripción general
Descripción:
Única sierra circular con motor Brushless de su clase. Compacta y ligera. Resistente a la caída de voltaje. Modo
silencioso para trabajar en interiores. Mayor rendimiento de corte, con un aumento de la capacidad de sobrecarga.
Uso continuo en trabajos duros.
Destacable:
Arranque progresivo
Bloqueo eje
Brushless
Freno eléctrico
Multi Volt
Características
Capacidad 90º 66 mm
Capacidad 45º 45 mm
Peso 2.7 Kg
Revoluciones 3.400 rpm
Largo 292 mm
Velocidad 4.300/min - 2.000/min
Diámetro del disco 165mm
Tensión 36 V
Movimiento de la hoja Circular
Accesorios suministrados Disco. Llaves. Guía. Protector de batería. Maletín apilable.
Dimensiones
Peso artículo (kg) 2,70
HIKOKI C3606DAW2
Sierra circular a batería de litio
generado el 6-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1
Producto empaquetado: peso (kg) 8,20
Producto empaquetado: largo (cm) 29,50
Producto empaquetado: ancho (cm) 39,50
Producto empaquetado: alto (cm) 31,50
Estado del producto
Estado obsoleto
Fecha desde 01/01/2025